アンビシャスクラブ情報 NO.404

                                                                19. 1. 8
アンビシャスクラブ正会員 各位

アンビシャスクラブ
                              Ｔｅｌ 011-200-4083

                               Ｆａｘ 011-241-6170

                            e-mail  jsuishin@sse.or.jp

                                               http://www.sse.or.jp/club/info.html

第 52 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、来る 1 月 23 日（水）株式会社北海道銀行 道銀地域企業経営研

究所 経済調査室長 松本 則栄氏をお迎えし下記の通りアンビシャスランチを開催します。
本年の東証・大発会では 7 年ぶりの株価急落、波乱ある幕開けとなりました。

株価はもとより、原油高、円高による影響は北海道においても無関心ではいられなない状

況となっています。今年の北海道経済の動向,今後の見通しは如何か、地場、金融機関の立

場からお話頂きます。 是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

                 記
【日 時】：平成 20 年 1月 23 日（水）11:30～13:00

【場 所】：ホテルオークラ札幌 桃花林（札幌市中央区南 1 条西 5 丁目 TEL 011-221-2405）
【テーマ】：「今年の北海道経済の見通しについて」
【講 師】： 株式会社北海道銀行 道銀地域企業経営研究所

経済調査室長 松本 則栄氏
【参加費】：1名 2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼込）

プロフィール 松本 則栄（まつもと のりえ）氏
1953 年 11 月 北海道深川市出身

1976 年  3 月  東北大学経済学部卒業
1976 年  4 月 株式会社北海道銀行旭川支店に入行

1980 年  4 月  社団法人・日本経済研究センター出向

       委託研究生として日本経済長期予測班に所属（2年間）

1982 年  4 月 株式会社北海道銀行 企画部、情報調査室、調査部で北海道経済・産業調査

を担当

1995 年 2 月 株式会社北海道銀行 道銀地域企業経営研究所 次長

1997 年  4 月 株式会社北海道銀行 道銀地域企業経営研究所 経済調査室長（現在に至る）

・・・≪FAX 011-241-6170 アンビシャスクラブ事務局 行き 参加申込≫・・・

御社名

役職名                 TEL

ご芳名                   FAX

お知らせ ※ 会場はホテルオークラ札幌でございますので、お間違いのない様お願い致

します。